

CIUDAD DE LA LUZ S.A.U.

EJECUCION PRESUPUESTO 2015

BALANCES Y CUENTA DE RESULTADOS:

Cuenta de Pérdidas y Ganancias	2015 PRESUPUESTOS	2015 REAL	Diferencias	% con respecto a PPTO.-2015
1. Importe neto de la cifra de negocios	0	0	0,00	0,00%
5. Otros ingresos de explotación	0	0	0,00	0,00%
6. Gastos de personal	-247.080	-238.041	9.038,68	-3,66%
7. Otros gastos de explotación	-1.976.880	-2.043.236	-66.356,15	3,36%
8. Amortización del inmovilizado	0	0	0,00	0,00%
9. Otros resultados	0	-113.314	-113.314,05	100,00%
10. Exceso de provisiones	0	1.443.520	1.443.519,94	
11. Deterioro y otras operaciones inmv	-5.774.320	-5.148.220	626.099,85	100,00%
A) RESULTADO DE EXPLOTACIÓN (1 + 2 + 3 + 4 + 5 + 6 + 7 + 8 + 9 + 10 + 11)	-7.998.280	-6.099.292	1.898.988	-23,74%
12. Ingresos financieros	0		0	
13. Gastos financieros	-4.844.910	-3.644.837	1.200.073	-24,77%
B) RESULTADO FINANCIERO (12 + 13 + 14 + 15 + 16)	-4.844.910	-3.644.837	1.200.073	-24,77%
C) RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS (A + B)	-12.843.190	-9.744.129	3.099.061	-24,13%
D) RESULTADO DEL EJERCICIO PROCEDENTE DE OPERACIONES CONTINUADAS (C + 17)	-12.843.190	-9.744.129	3.099.061	-24,13%

ANALISIS EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO 2015

ACTIVO	Presupuesto	Realizado	Diferencia
A) ACTIVO NO CORRIENTE	126.935.290	127.883.319	948.029
I. Inmovilizado intangible	0	0	0
II. Inmovilizado material	126.935.290	127.883.319	948.029
IV. Inversiones financieras a largo plazo en empresas del grupo	0	0	0
V. Inversiones financieras a largo plazo	0	0	0
VII. Deudas comerciales no corrientes	0	0	0
B) ACTIVO CORRIENTE	234.820	726.048	491.228
I. Activos No Corrientes mantenidos para la venta	0	0	0
III. Deudores comerciales y otras cuentas a cobrar	150.000	109.853	(40.147)
V. Inversiones financieras a corto plazo	0	15.411	15.411
VI. Periodificaciones a corto plazo	0	31.036	31.036
VII. Efectivo y otros activos líquidos equivalentes	84.820	569.748	484.928
	127.170.110	128.609.367	1.439.257

PATRIMONIO NETO Y PASIVO	Presupuesto	Realizado	Diferencia
A) PATRIMONIO NETO	(109.073.720)	(105.074.258)	3.999.462
I. Capital	104.270.700	104.270.700	0
III. Reservas			0
V. Resultados de ejercicios anteriores	(200.501.230)	(199.600.829)	900.401
VII. Resultado del ejercicio	(12.843.190)	(9.744.129)	3.099.061
B) PASIVO NO CORRIENTE	190.966.190	185.366.188	(5.600.002)
III. Deudas con empresas del grupo y asociadas a largo plazo	190.966.190	185.366.188	(5.600.002)
C) PASIVO CORRIENTE	45.277.640	48.317.438	3.039.798
II. Provisiones a corto plazo	458.200	85.553	(372.647)
III. Deudas a corto plazo	0	135.634	135.634
IV. Deudas con empresas del grupo y asociadas a corto plazo	44.819.440	46.866.373	2.046.933
V. Acreedores comerciales y otras cuentas a pagar	0	1.229.878	1.229.878
TOTAL PATRIMONIO NETO Y PASIVO (A + B + C)	127.170.110	128.609.367	1.439.257